PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                 E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 13.737, DE 08 DE JUNHO DE 2018.

HOMOLOGA RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA ATENDIMENTO ÁS
NECESSIDADES DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-
ES.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal, tendo em vista o disposto na Lei nº 2.868, de 08 de

janeiro de 2009,em atendimento ao Mem. Nº 376/2018-SMS/GAB,

protocolizado sob o nº 499647, datado de 30 de abril de 2018,

 DECRETA:

  Art. 1º - Fica homologado o resultado da classificação final
do processo seletivo simplificado para cadastro de reserva de

profissionais da área da saúde, apresentado pela Comissão Especial

designada pela Portaria nº 1.463, de 09 de maio de 2018, na forma

do Edital nº 005/2018.

  Art. 2º - A classificação definitiva deverá ser divulgada

convenientemente, afixando-se o resultado final no átrio da

Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES.

 Art. 3º - Serão expedidos na medida das necessidades

administrativas os respectivos atos das nomeações dos candidatos,

obedecidas rigorosamente a ordem de classificação.

     Art. 4º - Nos termos do item 11.2 do Edital nº 005/2018, de
14 de maio de 2018, o presente processo seletivo tem validade de

24 (vinte e quatro) meses, a partir desta data de homologação do

resultado, prorrogável por igual período, a critério da

Administração do Município de Nova Venécia-ES.

 Art. 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

           PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 08 dias do mês de
junho de 2018.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                 E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO I

DECRETO Nº 13.737, DE 08 DE JUNHO DE 2018.

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº005/2018 – SECRETARIA DE SAÚDE

FUNÇÃO PLEITEADA: MÉDICO CLÍNICO GERAL 24H SEMANAIS

Nº PROTOCOLO NOME DO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

TEMPO
SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

075 BÁRBARA
ARAÚJO
PASSAMANI

54 06 14 74

FUNÇÃO PLEITEADA: ODONTÓLOGO 40H SEMANAIS (ESF)

Nº

PROTOCOLO
NOME DO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

TEMPO
SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO TOTAL

044 JULIANO BETTIM
MOTTA

60 12 02 74

055 YURI LUCAS NERY 51 06 - 57
057 IGOR BRETAS

ARMOND MENDES
39 06 - 45

064 TATHIANA DE
SOUZA MONTEIRO
MENDES DOS
SANTOS

41 - - 41

004 BRUNA MARIM
BASTOS

37 - 02 39

045 DIEGO
BOTTECCHIA
FERREIRA DA
FONSECA

15 06 16 37

030 LUAN ALVES
DAL’COL

13 - 02 15

029 NATHANE
CARNEIRO
MAGALHÃES
TINOCO

14 - - 14

050 NATALIA
BOTTECHIA
FERREIRA DA
FONSECA

08 - 04 12

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                 E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

020 AMANDA PIMENTA
DE ALVARENGA
FERRAO

01 - 02 03

078 MARIA HELENA
MANTOVANELLI
PUTTIM

- - - 00

071 MÔNICA FRIGERIO
LIVIO

- - - 00

042 BÁRBARA CAMPO
DALL’ORTO
MARTINS

- - - 00

002 CAROLINE DA
COSTA BASTOS
SALERMO

- - - 00

088 MATHEUS
ESPINDOLA
CUZZUOL

- - - 00

070 SILVANA
BELINAZZI DE
ANDRADE

- - - 00

059 BEATRIZ MARINHO
VERLY

- - - 00

FUNÇÃO PLEITEADA: FARMACÊUTIVO GERENTE 40H SEMANAIS (FARMÁCIA CIDADÃ)

Nº

PROTOCOLO
NOME DO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

TEMPO
SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

052 JOSIELLI SANTANA 60 - - 60
063 FLÁVIA VENTURIM

BIS
- - - 00

FUNÇÃO PLEITEADA: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 44H SEMANAIS

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO

SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

038 MARIA LUZIA CELESTINO
GUIDI

60 28 88

081 WILLIAN DE OLIVEIRA
MELLO

60 28 88

006 PAULO SERGIO FANTINI 60 26 86
025 VANDELICE MEDINA ROCHA 60 24 84
019 EFIGENIA MARIA CEZÁRIO

COIMBRA
60 22 82

086 ELZA RODRIGUES VIANA 60 20 80
032 REGINA PIMENTEL 60 12 72
060 ALESSANDRA FERREIRA

CARDOSO
60 04 64

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                 E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

073 EDGAR CAPUCHO DE SOUZA 60 04 64
018 ANA LOURDES SALDANHA 52 12 64
033 MARIA JOSÉ RAMOS 60 02 62
036 CRISTIANE DO NASCIMENTO 60 - 60
058 IDALINA PEREIRA DO

NASCIMENTO ROSA
60 - 60

079 MARILENE COELHO DA SILVA 60 - 60
087 MARY STELLA DE SOUZA

SANTOS
60 - 60

039 VALQUIRIA DA SILVA 38 10 48
024 CLAUDIA ALVES SALES 22 22 44
067 SAMANTHA SILVA SANTOS 34 08 42
026 MARILENE MARTINS TURINI 09 28 37
082 MERIELLI MIRANDA

HENRIQUE REIS
35 - 35

011 BRUNA DE CARVALHO
CADETE

16 10 26

001 JOELMA AZEVEDO CAMPOS 17 04 21
054 REGIANI SALOMÃO

BELCAVELLO
20 - 20

048 SANDRA CLIPPE ALVES 12 08 20
037 LORENA CELESTINO GUIDI - 20 20
061 TEREZINHA RIGOTI ANDRADE 18 - 18
007 OZÉLIA GONÇALVES LEAL - 14 14
008 GILMARA GERALDO 09 - 09
049 JOSILENE DELFINA DE

ANDRADE
08 - 08

043 MARIA APARECIDA DOS
SANTOS GOMES

- 08 08

028 MÁRCIA CAITITÉ VIANA
LUCHT

- 04 04

022 CHARLES DOS SANTOS
RIBEIRO

- 04 04

069 ERLI FRANCISCA DA SILVA - - 00
083 MARIZE BENTO SCARPINI - - 00

PORTADOR DE DEFICIÊNCIA
023 MÔNICA BASTIANELLO SILVA 60 14 74

FUNÇÃO PLEITEADA: AUXILIAR DE ENFERMAGEM (ALTO MUNIZ) 30H SEMANAIS

Nº

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

TEMPO
SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

031 LUIZ DAVID BARCELLOS 60 28 88

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                 E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

FUNÇÃO PLEITEADA: AUXILIAR DE ENFERMAGEM (BOA VISTA) 30H SEMANAIS

Nº

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

TEMPO
SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

016 MARILENE GONÇALVES
LOPES

60 02 62

009 MAILDES KIEFER DE ABREU 09 - 09
062 NADIESDA DOS SANTOS

SOUZA FARIA
- - 00

FUNÇÃO PLEITEADA: AUXILIAR DE ENFERMAGEM (PATRIMÔNIO DA PENHA) 30H SEMANAIS

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO

SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

027 ROSIANA DA SILVA CARVALHO
PEVIDOR

- - 00

003 SIMONE FERREIRA DIAS - - 00

FUNÇÃO PLEITEADA: AUXILIAR DE ENFERMAGEM (SÃO LUIZ REIS) 30H SEMANAIS

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO

SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

021 ANA MARIA DE OLIVEIRA
ALVES

27 - 27

FUNÇÃO PLEITEADA: AUXILIAR DE ENFERMAGEM (SÃO GONÇALO) 30H SEMANAIS

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO

SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

068 DEBORA TEIXEIRA LOBACK - 08 08

FUNÇÃO PLEITEADA: AUXILIAR DE ENFERMAGEM (POÇÃO) 30H SEMANAIS

Nº

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

TEMPO
SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

080 ELAINI OLIOSI 27 - 27
012 ANNA LUIZA MOURA DA SILVA

CEZAR
13 12 25

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                 E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

FUNÇÃO PLEITEADA: AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H SEMANAIS (PACS E ESF)

Nº

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

TEMPO
SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

065 MARLENE DE LANES 16 02 18
074 MARINEI DE SOUSA LIMA - - 00

FUNÇÃO PLEITEADA: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO 40H SEMANAIS (ESF)

Nº

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

TEMPO
SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

014 MARIA APARECIDA
CASSIANO

60 28 88

047 GLAUCIENE MARTINS
NICOLAU

60 24 84

017 MARIA DA PENHA LACERDA 56 28 84
040 MERIAN DA SILVA 60 12 72
041 GLAUCIA MARTINS

NICOLAU
60 10 70

046 CELMA DANIELETTO 60 04 64
010 SANDRA SOUZA 47 04 51
056 ELIZANGELA GAZOLI

QUINTINO
40 - 40

076 ISTHEFANI SANTOS DE
OLIVEIRA

29 - 29

013 DANÚBIA SCHADE
LUSQUINHO SCHEIDEGGER

23 - 23

051 LORRANY ANGELI CEZANA 14 - 14
066 ISIS SALES RIBEIRO

FLEGLER
- 04 04

034 GEOVANIA DELEVEDOVE
JUSTINIANO

- - 00

084 GEYZA MIRANDA DA ROCHA - - 00